東農振第１０５５－２号

令和 ７年 １月１４日

各位

                  埼玉県東松山農林振興センター所長

スマート農業（直進アシストトラクタ・ねぎ溝切り機）実演会開催に

   ついて（通知）

  本県農林行政の推進につきましては、日ごろ格別のご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、管内においてスマート農業技術の普及を図るため、令和４年度より、モ

デル経営体による実証を行っています。

 つきましては、下記のとおり実演会を開催しますので、ご多忙の中恐縮ですが、

ご参加いただきますようお願いいたします。

記

１ 日時

令和７年２月５日（水） １４：００～１５：００

２ 場所

東松山市上唐子ねぎ栽培予定ほ場（別紙）

３ 内容

直進アシストトラクタによるねぎ定植溝成型作業の実演

４ 参集者

比企管内農業者等、ＪＡ埼玉中央、比企管内市町村職員、農業支援課、農業

革新支援担当

５ 申し込み方法等

参加については、別紙報告様式等により、１月２８日(火)までにＦＡＸまた

 は電話、メールにて御連絡ください。

６ その他

天候等により延期、中止する際は電話にて連絡させていただきます。

担当：農業支援部技術普及担当 設楽

電話：０４９３－２３－８５８２

FAX ：０４９３－２３－８５３０

E-mail：s23853f3@pref.saitama.lg.jp

mailto:s23853f3@pref.saitama.lg.jp

案内図 東松山市上唐子付近

ローソン東松山上唐子中央店

県道１７２号

真
心
農
園

会場

県道３４４号

（別紙報告様式）

 東松山農林振興センター農業支援部 技術普及担当（設楽）あて

 ＦＡＸ：０４９３－２３－８５３０

  E-mail：s23853f3@pref.saitama.lg.jp

スマート農業実演会参加報告書

市町村名または所属 お名前 当日連絡のつく

電話番号

・電話、電子メールでの御連絡も受け付けています。

・複数人での参加いただく際は、乗合わせでの来場をお願いします。

※電話番号は、天候等により中止する場合の連絡手段として利用させて

いただきます。

報告期限：１月２８日（火）まで

mailto:s23853f3@pref.saitama.lg.jp